

SMLOUVA O DÍLO

Číslo 20/2017/OKV

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů mezi smluvními stranami:

Město Rumburk

Sídlo: Třída 9. května 1366/48, Rumburk I. PSČ 408 01.

IČ: 00261602, DIČ: CZ00261602

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk, číslo účtu: 78-5141630287/0100

Zástupce pro věci smluvní: Ing. Alois Kittl – místostarosta města

Zástupce pro věci technické: Bc. Libor Šimeček – vedoucí odboru komunálních věcí

Určený technický dozor: Petr Svoboda, DiS, referent odboru komunálních věcí

č. telefonu: 412 356 231, mobil 702 194 336

(dále jen jako **Objednatel**)

a

Zhotovitel:

VAMA s.r.o.,

Sídlo: Vilsnice č. 94, Děčín XII – Vilsnice, 405 02 Děčín.

IČ: 472 87 926, DIČ: CZ47287926,

Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 3286.

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. - pobočka Děčín, číslo účtu: 220104581/0300

Zmocněnec ve věcech smluvních a technických: Stanislav Malý, jednatel firmy

č. telefonu: +420 412 511 447, mobil: +420 603 501 630

Určený technický dozor: Stanislav Malý – vedoucí odd. Realizace zakázek

č. telefonu: +420 412 511 447, mobil: +420 603 501 630

(dále jen jako „Zhotovitel“)

I. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: „**RUMBURK – veřejné osvětlení v ul. Na Příkopech – koordinace s obnovou distribuční sítě NN spol. ČEZ Distribuce, a.s.**“.

Dílo bude provedeno podle poskytnuté projektové dokumentace zpracované spol. VAMA s.r.o., přičemž je jeho obsah je definován takto:

- a) SO 01 – Nový rozvod V.O. v ul. Na Příkopech, ul. Malá - montáž.

(dále jen „Dílo“).

II. Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude ve výši = **885.200,- Kč** (bez DPH).

/ slovy: = osmsetosmdesátpěttisícdevět korun českých (bez DPH) /.

2. Platební podmínky:

- Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po úplném dokončení díla, resp. po předání dokončeného díla objednateli – na základě zápisu o předání a převzetí díla objednatelem. Objednatel se zavazuje přistoupit k převzetí díla na základě výzvy zhotovitele – ve lhůtě do tří pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy.
- Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny díla, a to za každý i započatý den prodlení s provedením, resp. předáním díla objednateli. Maximální výše pokuty se sjednává ve výši 10 % z celkové ceny díla.
- Případné vícepráce nebo změny rozsahu díla požadované ze strany objednatele musí být předem vzájemně odsouhlaseny, zapsány ve stavebním deníku a podepsány zástupci obou smluvních stran. Tento zápis bude podkladem pro vyhotovení změnového protokolu, včetně odpovídající úpravy ceny díla.
- Pro případ, že dílo bude vykazovat v době jeho předání, resp. v době předání případných ucelených částí díla vady (nedodělky), se sjednává odložení splatnosti odměny zhotovitele za již předaný předmět plnění, a to až do doby odstranění těchto vad (nedodělek). Rozsah pozastávky a termín odstranění budou upřesněny zápisem při předání díla.
- O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

III. Termín zhotovení díla

- Dílo bude Zhotovitelem zahájeno nejpozději v termínu: dnem **podpisu smlouvy o dílo**.
- Termín plnění (předání a převzetí dokončeného díla) dle požadavku objednatele: **31.12.2017**.

IV. Podmínky provedení díla

Zhotovitel:

- se zavazuje zajistit koordinaci provádění prací (vypínání distribuční sítě VN apod.) se související stavbou spol. ČEZ Distribuce, a.s. – položka IE-12-4004180.
- se zavazuje dodržovat při provádění díla bezpečnost práce a hygienické předpisy,
- zajistí výchozí revizní zprávu, dokumentaci skutečného provedení, zaměření a předání objednateli,
- zajistí zprovoznění a předání hotového díla objednateli,
- součástí dokladů k předání díla budou doklady o jakosti použitých materiálů – prohlášení o shodě,
- je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Ve stavebním deníku budou zapisovány veškeré skutečnosti, které mají vliv na plnění předmětu této smlouvy.
- je povinen kdykoliv na požádání předložit objednateli nebo technickému dozoru objednatele stavební deník a umožnit jim zápis do tohoto deníku. Na zápisy provedené jednou smluvní stranou musí druhá strana reagovat zápisem do deníku nejpozději do tří dnů, jinak se má za to, že údaj zapsaný je pravdivý.

Objednatel:

- předá zhotoviteli projektovou dokumentaci stavby s názvem:
„**RUMBURK – veřejné osvětlení v ul. Na Příkopech – koordinace s obnovou distribuční sítě NN spol. ČEZ Distribuce, a.s.**“.
- a) PD – stupeň DÚR, včetně technických specifikací světelných míst,
- b) PD – stupeň pro provádění stavby.
- předá zhotoviteli prostor staveniště nejpozději do sjednaného termínu zahájení prací – se zápisem do stavebního deníku vedeného zhotovitelem stavby.
- je oprávněn prostřednictvím v této smlouvě určených osob provádět průběžnou kontrolu provádění díla.
- souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého termínu plnění.
- souhlasí s tím, že veškeré vlastním technickým dozorem odsouhlasené vícepráce znamenají změnu smlouvy, a proto musí být písemně dohodnuty osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy, a to buď zápisy ve stavebním deníku, nebo na samostatných dodatcích ke smlouvě.

V. Záruka za jakost díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, právním předpisům a všem závazným technickým normám upravujících technické požadavky ve vztahu k předmětu plnění.
2. Doba záruky za provedené dílo činí 24 měsíců od data předání díla. Dílo se považuje za předané od okamžiku podepsání protokolu o předání a převzetí díla.
3. Právo z odpovědnosti za vady, které jsou zřejmé již při předání a převzetí díla, musí objednatel uplatnit nejpozději do 7 pracovních dnů po předání díla.
4. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li při předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI. Vlastnické právo k dílu

Vlastnické právo ke zhotovenému dílu má od samého počátku objednatel. Nebezpečí škody na prováděném díle nese zhotovitel, okamžikem předání a převzetí díla přechází nebezpečí škody na objednatel.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud nemůže z příčin na straně Objednatele ani v náhradním termínu vykonávat práce na díle. Vzniklé náklady vypořádá s objednatel tak, že vystaví fakturu do 30 dnů po odstoupení od smlouvy. Na stavbě bude zhotovitel pokračovat po sepsání nové smlouvy o dílo.
4. Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.
5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

11. 12. 2017

V Rumburku, dne :



za objednatele: Ing. Alois Kittl – místostarosta



11. 12. 2017

V Děčíně, dne :



za zhotovitele: Stanislav Malý – jednatel

③ **VAMA** s.r.o.
ELEKTROMONTÁŽE
Vilnsnice 94, Děčín 12
Tel.: 412 511 447
e-mail: vama@vamaelektro.cz
www.vamaelektro.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VO-RBK-2017

Stavba: Rumburk - Na Příkopech, V.O. koordinace s obnovou NN ČEZ.

KSO:
Okres: DC - Děčín

CC-CZ:
Datum: 8.12.2017

Zadavatel:
Město Rumburk

IČ: 00261602
DIČ: CZ00261602

Uchazeč:
VAMA s.r.o., Vilsnice č.94, Děčín XII

IČ: 47287926
DIČ: CZ47287926

Projekční firma:
Václav Rezek - REFLEX s.r.o.

IČ: 64053288
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	885 200,00
--------------	------------

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základ. přenesená 21,00%	885 200,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	885 200,00
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VO-RBK-2017

Stavba: Rumburk - Na Příkopech, V.O. koordinace s obnovou NN ČEZ.

Okres: DC - Děčín

Datum:

08.12.2017

Zadavatel: Město Rumburk

Projekční firma:

Václav Rezek - REFLEX s.r.o.

Uchazeč: VAMA s.r.o., Vilsnice č.94, Děčín XII

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		885 200,00	885 200,00	
SO 01	Obnova rozvodu V.O. - ul. Na Příkopech a Malá,	750 300,00	750 300,00	STA
VON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	134 900,00	134 900,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rumburk - Na Příkopech, V.O. koordinace s obnovou NN ČEZ.

Objekt:

SO 01 - Obnova rozvodu V.O. - ul. Na Příkopech a Malá.

KSO:

Okres: DC - Děčín

Zadavatel:

Město Rumburk

Uchazeč:

VAMA s.r.o., Vilsnice č.94, Děčín XII

Projekční firma:

Václav Rezek - REFLEX s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.12.2017

IČ:

00261602

DIČ:

CZ00261602

IČ:

47287926

DIČ:

CZ47287926

IČ:

64053288

DIČ:

Cena bez DPH

750 300,00

DPH zákl. přenesená

Základ daně

750 300,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

Cena s DPH

v CZK

750 300,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rumburk - Na Příkopech, V.O. koordinace s obnovou NN ČEZ.

Objekt:

SO 01 - Obnova rozvodu V.O. - ul. Na Příkopech a Malá.

Okres:

DC - Děčín

Datum:

08.12.2017

Zadavatel:

Město Rumburk

Projekční firma:

Václav Rezek - REFLEX s

Uchazeč:

VAMA s.r.o., Vilsnice č.94, Děčín XII

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	750 300,00
POB0001 - rozpoj. skříň č.1 - SS200/NK na ppč. 1590/2	4 306,10
POB0002 - rozpoj. skříň č.2 - SS200/NK na ppč.173	4 306,10
POB0003 - propojení rozpoj. skříní - přechod Mandavy	32 979,10
POB0004 - pokládka kabelu VO Na Příkopech - trasa ČEZ	64 660,80
POB0005 - pokládka kabelu VO Na Příkopech - 5x překop	71 019,94
POB0006 - pokládka kabelu VO Na Příkopech - trasa Město	121 985,24
POB0007 - pokládka kabelu VO Na Příkopech - odbočka	107 229,40
POB0008 - vyvedení kabelu VO z SR č.2 na vedení ČEZ	2 548,00
POB0009 - zapojení kabelu VO do stávajícího stožáru č.7	1 528,99
POB0010 - nový světelný bod - stožáry č.1, 2, 3, 4, 5, 6, 8	104 284,12
POB0011 - demontáž stáv. vedení VO - Na Příkopech	2 466,00
POB0012 - demontáž stáv. vedení VO - sloup na p.1590/2	3 890,70
POB0013 - pokládka kabelu VO ul. Malá - trasa Město	164 486,98
POB0014 - nový světelný bod - stožáry č.9, 10, 11,12	59 590,93
POB0015 - demontáž stáv. vedení VO - ocel.stožár UZM12	4 578,60
POB0016 - demontáž stáv. vedení VO - 2x AlFe pro UZM12	439,00
Nezařazené položky	-0,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rumburk - Na Příkopech, V.O. koordinace s obnovou NN ČEZ.

Objekt:

SO 01 - Obnova rozvodu V.O. - ul. Na Příkopech a Malá.

Okres:

DC - Děčín

Datum:

08.12.2017

Zadavatel:

Město Rumburk

Projekční firma:

Václav Rezek - REFLEX s.r.o.

Uchazeč:

VAMA s.r.o., Vilsnice č.94, Děčín XII

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							750 300,00	
D POB0001 rozpoj. skříň č.1 - SS200/NK na ppč.1590/2						BOD 1,000	4 306,10	
1	M	PFQA87A	SKRIN SS200/NKE1P-C DCK 6X160A V PILIRI	KS	1,000	450,00	450,00	
2	zhot	1003069500	SKRIN SMYCKOVA SS200/NKE1P-C DCK	KS	1,000	2 850,00	2 850,00	
3	zhot	1003559270	KERAMZIT VEL.1 PYTEL 15 LITRU PRO SKRINE	BAL	1,000	80,00	80,00	
4	zhot	9870020290	VYK> FISEK ZASYPOVY FR.0-4	KG	81,000	0,10	8,10	
						81,000		
5	M	PFLA08A	POJISTKA NOZOVA NN VEL.000 GG 40A	KS	3,000	3,00	9,00	
6	zhot	1003377560	POJISTKA NN ETI NV00C GG 40A NOZOVA	KS	3,000	22,00	66,00	
7	M	PLZA08A	DRZAK 7X CISLO 16X34,PLAST,DCK,SJZ SKRIN	KS	1,000	65,00	65,00	
8	zhot	1002991290	DRZAK CISEL 7MIST PLAST DCK SKRIN 148X40	KS	1,000	45,00	45,00	
9	zhot	1002966750	CISLO O PLAST 16X34 DCK KAB.SKRINE	KS	7,000	2,00	14,00	
10	M	PCIA68A	UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRMenu,BEZ OK	KS	3,000	107,00	321,00	
11	M	PDQA02A	UZEMNENI NA POVRCHU-PASKA FEZN 30X4MM	M	1,000	67,00	67,00	
12	zhot	1003632530	PASKA ZEMNICI FEZN 30X4/50AM (BAL.25KG)	KG	1,000	30,00	30,00	
13	M	PEBA04A	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	M3	0,400	660,00	264,00	
14	M	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	0,300	44,00	13,20	
15	M	PEBA23A	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	M3	0,100	238,00	23,80	
D POB0002 rozpoj. skříň č.2 - SS200/NK na ppč.173						BOD 1,000	4 306,10	
16	M	PFQA87A	SKRIN SS200/NKE1P-C DCK 6X160A V PILIRI	KS	1,000	450,00	450,00	
17	zhot	1003069500	SKRIN SMYCKOVA SS200/NKE1P-C DCK	KS	1,000	2 850,00	2 850,00	
18	zhot	1003559270	KERAMZIT VEL.1 PYTEL 15 LITRU PRO SKRINE	BAL	1,000	80,00	80,00	
19	zhot	9870020290	VYK> FISEK ZASYPOVY FR.0-4	KG	81,000	0,10	8,10	
						81,000		
20	M	PFLA08A	POJISTKA NOZOVA NN VEL.000 GG 40A	KS	3,000	3,00	9,00	
21	zhot	1003377560	POJISTKA NN ETI NV00C GG 40A NOZOVA	KS	3,000	22,00	66,00	
22	M	PLZA08A	DRZAK 7X CISLO 16X34,PLAST,DCK,SJZ SKRIN	KS	1,000	65,00	65,00	
23	zhot	1002991290	DRZAK CISEL 7MIST PLAST DCK SKRIN 148X40	KS	1,000	45,00	45,00	
24	zhot	1002966750	CISLO O PLAST 16X34 DCK KAB.SKRINE	KS	7,000	2,00	14,00	
25	M	PCIA68A	UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRMenu,BEZ OK	KS	3,000	107,00	321,00	
26	M	PDQA02A	UZEMNENI NA POVRCHU-PASKA FEZN 30X4MM	M	1,000	67,00	67,00	
27	zhot	1003632530	PASKA ZEMNICI FEZN 30X4/50AM (BAL.25KG)	KG	1,000	30,00	30,00	
28	M	PEBA04A	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	M3	0,400	660,00	264,00	
29	M	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	0,300	44,00	13,20	
30	M	PEBA23A	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	M3	0,100	238,00	23,80	
D POB0003 propojení rozpoj. skříň - přechod Mandavy						ÚSEK 1,000	32 979,10	
31	O	PCCA27A	KABEL 1-CYKYJ 4X16 1KV VOLNE ULOZENY	M	42,000	21,00	882,00	
32	zhot	ELEX1	KABEL CYKYJ 4x16	M	42,000	151,00	6 342,00	
33	M	PELA41A	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 75/63 OHEBNA	M	42,000	16,00	672,00	
34	zhot	1000173990	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. 75 CERNÁ 50M	M	42,000	18,00	756,00	
35	M	PEJA41A	FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM	M	42,000	7,00	294,00	
36	zhot	1000327780	FOLIE VYSTR. BLESK 330/0,4 CERVENA 125M	KS	0,336	770,00	258,72	
						0,336		
37	M	PBB404A	TRUBKA OCHRANNA OCEL. 159/4,5MM VOL.ULOZ.	M	14,000	159,00	2 226,00	
38	zhot	9870011930	VYK> TRUBKA OCELOVA 159X4,5 CSN 425715	M	14,000	850,00	11 900,00	
39	M	PDQA10A	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	KS	2,000	37,00	74,00	
40	zhot	1003301650	TRUBICE SMRST SRIF 25,4-12,7/1200 ZZ	KS	0,084	76,00	6,38	
						0,084		
41	M	PDQA64A	OCHRANA PRECHODU ZEM-VZDUCH UZEM.PAS30/4	KS	2,000	52,00	104,00	
42	zhot	1000039080	TRUBKA SMRST.RFK 40/16/1000 CERNÁ	KS	1,000	150,00	150,00	
						1,000		
43	zhot	1000040290	SVORKA SP1 DT - PRIPOJ. NA KONSTR.	KS	2,000	10,00	20,00	
44	zhot	9876002600	VYK> SROUB M10X45, 6-HR.HLAVA, POZ.	KS	2,000	2,00	4,00	
45	zhot	9876008300	VYK> MATICE M10, 6-HRANNA, POZ.	KS	2,000	1,00	2,00	
46	zhot	9876010400	VYK> PODLOZKA FRUZNA 12, POZ.	KS	2,000	1,00	2,00	
47	M	PCHA40A	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	42,000	5,00	210,00	
48	M	PEAA13A	SEJMUTI DRNU	M2	9,000	32,00	288,00	
49	M	PEDA22A	VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	28,000	90,00	2 520,00	
50	M	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	3,000	44,00	132,00	
51	M	PEQA16A	PODKLAADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	M3	3,000	120,00	360,00	
52	zhot	9870020110	VYK> STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	KG	4 800,000	0,20	960,00	
						4 800,000		
53	M	PEFA22A	ZAH0Z KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	28,000	52,00	1 456,00	
54	M	PDQA11A	UZEM.V ZEMI-FEZN 30X4 V PODM.MEST.ZAST.	M	28,000	38,00	1 064,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	zhot	1003632530	PASKA ZEMNÍCI FEZN 30X4150AM (BAL. 25KG)	KG	28,000	30,00	840,00	
56	M	PEA02A	VYKOP KABEL.RYHY 35X30 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	28,000	33,00	924,00	
57	M	PEFA02A	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X30 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	28,000	19,00	532,00	
D POB0004 pokládka kabelu VO Na Příkopech - trasa ČEZ					ÚSEK	1,000	64 660,80	
58	O	PCCA27A	KABEL 1-CYKY-J 4X16 1KV VOLNE ULOZENY	M	165,000	20,00	3 300,00	
59	O	PCCA70A	KABEL CYKY-J 4X16 750V PEVNE ULOZENY	M	24,000	33,00	792,00	
60	zhot	ELEX1	KABEL CYKY-J 4x16	M	169,000	151,00	28 539,00	
61	M	PELA41A	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 75/63 OHEBNA	M	165,000	16,00	2 640,00	
62	zhot	1000173990	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. 75 CERNÁ 50M	M	165,000	16,00	2 640,00	
63	M	PCHA40A	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	165,000	5,00	825,00	
64	M	PEJA41A	FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,ŠIRKA 33 CM	M	165,000	7,00	1 155,00	
65	zhot	1000327780	FOLIE VYSTR. BLESK 330I/O,4 CERVENA 125M	KS	1,320	770,00	1 016,40	
VV 165*0,008 Přepočtené koeficientem množství					1,320			
66	M	PEDA03A	VYKOP KABEL.RYHY 35X30 CM RUCNE,ZEM.TR.4	M	165,000	50,00	8 250,00	
67	M	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	14,850	44,00	653,40	
68	M	PDQA11A	UZEM.V ZEMI-FEZN 30X4 V PODM.MEST.ZAST.	M	165,000	38,00	6 270,00	
69	zhot	1003632530	PASKA ZEMNÍCI FEZN 30X4150AM (BAL. 25KG)	KG	165,000	30,00	4 950,00	
70	M	PEFA03A	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X30 CM RUCNE,ZEM.TR.4	M	165,000	22,00	3 630,00	
D POB0005 pokládka kabelu VO Na Příkopech - 5x překop					ÚSEK	1,000	71 019,94	
71	O	PCCA27A	KABEL 1-CYKY-J 4X16 1KV VOLNE ULOZENY	M	25,000	21,00	525,00	
72	zhot	ELEX1	KABEL CYKY-J 4x16	M	25,000	151,00	3 775,00	
73	M	PVEA65A	ODSTRAN.VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	M2	25,000	700,00	17 500,00	
74	zhot	9870020300	VYK> KOTOUČ REZACI DIAMANT PR450ASFALT	KS	0,050	8 500,00	425,00	
VV 25*0,002 Přepočtené koeficientem množství					0,050			
75	M	PKBA28A	NALOZENI SUTE NA DOPRAVNÍ PROSTREDEK	T	6,250	50,00	312,50	
76	M	PEDA39A	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	M	25,000	295,00	7 375,00	
77	M	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	12,500	44,00	550,00	
78	M	PEQA17A	PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5	M3	0,300	660,00	198,00	
79	zhot	9870011005	VYK> SMES BETON. TR.C6/7,5 PODKLADOVY	M3	0,300	1 190,00	357,00	
80	M	PEJA41A	FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,ŠIRKA 33 CM	M	25,000	7,00	175,00	
81	zhot	1000327780	FOLIE VYSTR. BLESK 330I/O,4 CERVENA 125M	KS	0,200	770,00	154,00	
VV 25*0,008 Přepočtené koeficientem množství					0,200			
82	M	PELA55A	TRUBKA HRDLOVA PVC 110/105 TYC 6M Z.TR.2	KS	8,000	20,00	160,00	
83	zhot	1000166050	TRUBKA S HRDLEM PVC 110/105/6000 TRIDA 2	KS	8,000	280,00	2 240,00	
84	M	PCHA40A	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	48,000	5,00	240,00	
85	M	PEQA16A	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	M3	3,120	120,00	374,40	
86	zhot	9870020110	VYK> STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	KG	4 992,000	0,20	998,40	
VV 3,12*1600 Přepočtené koeficientem množství					4 992,000			
87	M	PEDA03A	VYKOP KABEL.RYHY 35X30 CM RUCNE,ZEM.TR.4	M	25,000	50,00	1 250,00	
88	M	PDQA11A	UZEM.V ZEMI-FEZN 30X4 V PODM.MEST.ZAST.	M	50,000	38,00	1 900,00	
89	zhot	1003632530	PASKA ZEMNÍCI FEZN 30X4150AM (BAL. 25KG)	KG	50,000	30,00	1 500,00	
90	M	PEQA12A	PODKLAD. VRSTVA 25CM-STERKODRT FR.0-63	M2	37,500	33,00	1 237,50	
91	zhot	9870020140	VYK> STERKODRT FR.0-63 TR.A	KG	15 937,500	0,20	3 187,50	
VV 37,5*425 Přepočtené koeficientem množství					15 937,500			
92	M	PEFA03A	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X30 CM RUCNE,ZEM.TR.4	M	25,000	22,00	550,00	
93	M	PVEA62A	ZRIZENI VOZOVKY OBALOVARNA DRT NAD VYKOP	M2	25,000	330,00	8 250,00	
94	zhot	9870020030	VYK> KAMENIVO DRC.HRUBE FR.63-125 TR.B	KG	5 437,500	0,25	1 359,38	
VV 25*217,5 Přepočtené koeficientem množství					5 437,500			
95	zhot	9870020090	VYK> KAMENIVO DOLOM.DO BETONU FR.0-4VL	KG	60,750	0,35	21,26	
VV 25*2,43 Přepočtené koeficientem množství					60,750			
96	zhot	9870020130	VYK> STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	KG	3 000,000	0,25	750,00	
VV 25*120 Přepočtené koeficientem množství					3 000,000			
97	zhot	9870020140	VYK> STERKODRT FR.0-63 TR.A	KG	4 275,000	0,20	855,00	
VV 25*171 Přepočtené koeficientem množství					4 275,000			
98	zhot	9870020180	VYK> LAK ASFALT.PENETRAL ALP SUD 160KG	KG	3,000	50,00	150,00	
VV 25*0,12 Přepočtené koeficientem množství					3,000			
99	zhot	9870020190	VYK> ZALIVKA ASFALTOVA AZ BUSNY	KG	104,250	15,00	1 563,75	
VV 25*4,17 Přepočtené koeficientem množství					104,250			
100	zhot	9870020320	VYK> PODKLAD Z KAMENIVA MECH.ZFEVN.MZK	KG	8 925,000	0,35	3 123,75	
VV 25*357 Přepočtené koeficientem množství					8 925,000			
101	zhot	9870020340	VYK> ASFALT.BET.OBRUS.ACO11 50/70 TR2	KG	2 375,000	2,00	4 750,00	
VV 25*95 Přepočtené koeficientem množství					2 375,000			
102	zhot	9870020360	VYK> ASFALT.BET.PODKL.ACP165 50/70 TR1	KG	3 475,000	1,50	5 212,50	
VV 25*139 Přepočtené koeficientem množství					3 475,000			
D POB0006 pokládka kabelu VO Na Příkopech - trasa Město					ÚSEK	1,000	121 985,24	
103	O	PCCA27A	KABEL 1-CYKY-J 4X16 1KV VOLNE ULOZENY	M	65,000	21,00	1 365,00	
104	O	PCCA70A	KABEL CYKY-J 4X16 750V PEVNE ULOZENY	M	12,000	33,00	396,00	
105	zhot	ELEX1	KABEL CYKY-J 4x16	M	77,000	151,00	11 627,00	
106	M	PVEA65A	ODSTRAN.VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	M2	32,500	700,00	22 750,00	
107	zhot	9870020300	VYK> KOTOUČ REZACI DIAMANT PR450ASFALT	KS	0,065	8 500,00	552,50	
VV 32,5*0,002 Přepočtené koeficientem množství					0,065			
108	M	PKBA28A	NALOZENI SUTE NA DOPRAVNÍ PROSTREDEK	T	8,120	50,00	406,00	
109	M	PEDA39A	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	M	65,000	295,00	19 175,00	
110	M	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	32,500	44,00	1 430,00	
111	M	PEQA17A	PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5	M3	1,620	660,00	1 069,20	
112	zhot	9870011005	VYK> SMES BETON. TR.C6/7,5 PODKLADOVY	M3	1,620	1 190,00	1 927,80	
113	M	PELA41A	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 75/63 OHEBNA	M	65,000	16,00	1 040,00	
114	zhot	1000173990	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. 75 CERNÁ 50M	M	65,000	16,00	1 040,00	
115	M	PEJA41A	FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,ŠIRKA 33 CM	M	65,000	7,00	455,00	
116	zhot	1000327780	FOLIE VYSTR. BLESK 330I/O,4 CERVENA 125M	KS	0,520	770,00	400,40	
VV 65*0,008 Přepočtené koeficientem množství					0,520			
117	M	PCHA40A	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	65,000	5,00	325,00	
118	M	PEQA16A	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	M3	8,125	120,00	975,00	
119	zhot	9870020110	VYK> STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	KG	13 000,000	0,20	2 600,00	
VV 8,125*1600 Přepočtené koeficientem množství					13 000,000			
120	M	PEDA03A	VYKOP KABEL.RYHY 35X30 CM RUCNE,ZEM.TR.4	M	65,000	50,00	3 250,00	
121	M	PDQA11A	UZEM.V ZEMI-FEZN 30X4 V PODM.MEST.ZAST.	M	65,000	38,00	2 470,00	
122	zhot	1003632530	PASKA ZEMNÍCI FEZN 30X4150AM (BAL. 25KG)	KG	65,000	30,00	1 950,00	

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
123	M	PEQA12A	PODKLAD. VRSTVA 25CM-STERKODRT FR.0-63	M2	97,500	33,00	3 217,50	
124	zhot	9870020140	VYK> STERKODRT FR.0-63 TR.A	KG	41 437,500	0,20	8 287,50	
	VV		97,5*425 Přepočtené koeficientem množství		41 437,500			
125	M	PEFA03A	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X30 CM RUCNE,ZEM.TR.4	M	65,000	22,00	1 430,00	
126	M	PMEA62A	ZRIZENI VOZOVKY OBALOVARNA DRT NAD VYKOP	M2	32,500	330,00	10 725,00	
127	zhot	9870020030	VYK> KAMENIVO DRC.HRUBE FR.63-125 TR.B	KG	7 068,750	0,25	1 767,19	
	VV		32,5*217,5 Přepočtené koeficientem množství		7 068,750			
128	zhot	9870020090	VYK> KAMENIVO DOLOM.DO BETONU FR.0-4VL	KG	78,975	0,35	27,64	
	VV		32,5*2,43 Přepočtené koeficientem množství		78,975			
129	zhot	9870020130	VYK> STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	KG	3 900,000	0,25	975,00	
	VV		32,5*120 Přepočtené koeficientem množství		3 900,000			
130	zhot	9870020140	VYK> STERKODRT FR.0-63 TR.A	KG	5 557,500	0,20	1 111,50	
	VV		32,5*171 Přepočtené koeficientem množství		5 557,500			
131	zhot	9870020180	VYK> LAK ASFALT.FENETRAL ALP SUD 160KG	KG	3,900	50,00	195,00	
	VV		32,5*0,12 Přepočtené koeficientem množství		3,900			
132	zhot	9870020190	VYK> ZALIVKA ASFALTOVA AZ BUBNY	KG	135,525	15,00	2 032,88	
	VV		32,5*4,17 Přepočtené koeficientem množství		135,525			
133	zhot	9870020320	VYK> PODKLAD Z KAMENIVA MECH.ZPEVN.MZK	KG	11 602,500	0,35	4 060,88	
	VV		32,5*357 Přepočtené koeficientem množství		11 602,500			
134	zhot	9870020340	VYK> ASFALT.BET.OBRUS.ACO11 50/70 TR2	KG	3 087,500	2,00	6 175,00	
	VV		32,5*95 Přepočtené koeficientem množství		3 087,500			
135	zhot	9870020360	VYK> ASFALT.BET.PODKL.ACP165 50/70 TR1	KG	4 517,500	1,50	6 776,25	
	VV		32,5*139 Přepočtené koeficientem množství		4 517,500			
D POB0007 pokládka kabelu VO Na Příkopech - odbočka				ÚSEK	1,000		107 229,40	
136	O	PCCA27A	KABEL 1-CYKY-J 4X16 1KV VOLNE ULOZENY	M	85,000	21,00	1 785,00	
137	O	PCCA70A	KABEL CYKY-J 4X16 750V PEVNE ULOZENY	M	18,000	33,00	594,00	
138	zhot	ELEX1	KABEL CYKY-J 4x16	M	103,000	151,00	15 553,00	
139	M	PEDA39A	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	M	85,000	295,00	25 075,00	
140	M	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	51,000	44,00	2 244,00	
141	M	PEQA17A	PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5	M3	2,120	660,00	1 399,20	
142	zhot	9870011005	VYK> SMES BETON. TR.C6/7,5 PODKLADOVY	M3	2,120	1 190,00	2 522,80	
143	M	PELA41A	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 75/63 OHEBNA	M	85,000	16,00	1 360,00	
144	zhot	1000173990	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. 75 CERNÁ 50M	M	85,000	16,00	1 360,00	
145	M	PCHA40A	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	85,000	5,00	425,00	
146	M	PEQA16A	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	M3	10,620	120,00	1 274,40	
147	zhot	9870020110	VYK> STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	KG	16 992,000	0,20	3 398,40	
	VV		10,62*1600 Přepočtené koeficientem množství		16 992,000			
148	M	PEJA41A	FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM	M	85,000	7,00	595,00	
149	zhot	1000327780	FOLIE VYSTR. BLESK 330/0,4 CERVENA 125M	KS	0,680	770,00	523,60	
	VV		85*0,008 Přepočtené koeficientem množství		0,680			
150	M	PEDA03A	VYKOP KABEL.RYHY 35X30 CM RUCNE ZEM.TR.4	M	85,000	50,00	4 250,00	
151	M	PDQA11A	UZEM.V ZEMI-FEZN 30X4 V PODM.NEST.ZAST.	M	85,000	38,00	3 230,00	
152	zhot	1003632530	PASKA ZEMNICI FEZN 30X4/50AM (BAL.25KG)	KG	85,000	30,00	2 550,00	
153	M	PEFA03A	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X30 CM RUCNE,ZEM.TR.4	M	65,000	22,00	1 430,00	
154	M	PEQA12A	PODKLAD. VRSTVA 25CM-STERKODRT FR.0-63	M2	170,000	33,00	5 610,00	
155	zhot	9870020140	VYK> STERKODRT FR.0-63 TR.A	KG	72 250,000	0,20	14 450,00	
	VV		170*425 Přepočtené koeficientem množství		72 250,000			
156	M	PEQA30A	OCISTENI,UPRAVA STAV.STERKOVE KOMUN.KACE	M2	320,000	55,00	17 600,00	
D POB0008 vyvedení kabelu VO z SR č.2 na vedení ČEZ				BOD	1,000		2 548,00	
157	M	PCCA59A	KABEL CYKY-J 4X10 PEVNE ULOZENY	M	12,000	20,00	240,00	
158	zhot	1000013230	KABEL CYKY-J 4X10 750V	M	12,600	90,00	1 134,00	
	VV		12*1,05 Přepočtené koeficientem množství		12,600			
159	M	PCIA68A	UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRVENU,BEZ OK	KS	2,000	107,00	214,00	
160	M	PBBA33A	TRUBKA SVODOVA PVC PR.63/6M PEVNE ULOZ.	KS	1,000	190,00	190,00	
161	zhot	1000215190	TRUBKA S HRDLEM PVC 63/57/6000 TRIDA 4	KS	1,000	350,00	350,00	
162	M	PBIA59A	PRIPOJ.VOD.DO 16 NA ALFE 16MM2 SR.SVOR.	KS	1,000	85,00	85,00	
163	zhot	1003301940	SVORKA ODB. ALST 2,2-6,8/4,6-6,8 669201	KS	1,000	130,00	130,00	
164	M	PBIA91A	PRIPOJ.VOD.DO 50 NA ALFE 25-50 SR.SV.	KS	1,000	85,00	85,00	
165	zhot	1003206750	SVORKA FROUDOVA ODBOČNA ELBA 669 202	KS	1,000	120,00	120,00	
			ALST 2,7-9,4/6,6-9,4					
D POB0009 zapojení kabelu VO do stávajícího stožáru č.7				BOD	1,000		1 528,99	
166	zhot	ELEX4	STOZAROVA SVORKOVNICE 6100-44 SK11B3	KS	1,000	249,00	249,00	
167	M	PCCA50A	KABEL CYKY-O 3X2,5 PEVNE ULOZENY	M	7,000	20,00	140,00	
168	zhot	1000013110	KABEL CYKY-O 3X2,5 750V	M	7,350	28,00	205,80	
	VV		7*1,05 Přepočtené koeficientem množství		7,350			
169	M	PCHA40A	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	7,000	5,00	35,00	
170	M	PCIA43A	UKONC.KAB. 5X4 MM2 BEZ KONCOVKY A OK	KS	2,000	76,00	152,00	
171	M	PCIA68A	UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRVENU,BEZ OK	KS	1,000	107,00	107,00	
172	M	PDQA02A	UZEMNENI NA POVRCHU-PASKA FEZN 30X4MM	M	1,000	67,00	67,00	
173	zhot	1003632530	PASKA ZEMNICI FEZN 30X4/50AM (BAL.25KG)	KG	1,000	30,00	30,00	
174	M	PDQA10A	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SVRST.TRUBICI	KS	1,000	37,00	37,00	
175	zhot	1003301650	TRUBICE SMRST SRIF 25,4-12,7/1200 ZZ	KS	0,042	76,00	3,19	
	VV		1*0,042 Přepočtené koeficientem množství		0,042			
176	M	PDQA64A	OCHRANA PRECHODU ZEM-VZDUCH UZEM.PAS30/4	KS	1,000	52,00	52,00	
177	zhot	1000039080	TRUBKA SMRST.RPK 40/161/1000 CERNÁ	KS	0,500	150,00	75,00	
	VV		1*0,5 Přepočtené koeficientem množství		0,500			
178	zhot	1000040290	SVORKA SP1 DT - PRIPOJ. NA KONSTR.	KS	1,000	10,00	10,00	
179	zhot	9876002600	VYK> SROUB M10X45, 6-HR.HLAVA, POZ.	KS	1,000	2,00	2,00	
			DIN933 8.8 A2K					
180	zhot	9876008300	VYK> MATICE M10, 6-HRANNA, POZ.	KS	1,000	1,00	1,00	
			DIN934 8 A2K					
181	zhot	9876010400	VYK> PODLOZKA PRUZNA 12, POZ.	KS	1,000	1,00	1,00	
			DIN7980 230HV-A2K					
182	zhot	1000040380	SVORKA SR 02 M8 SPOJ. PASEK 30X4	KS	1,000	18,00	18,00	
183	M	PECA67A	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	M3	0,200	275,00	55,00	
184	zhot	9870011030	VYK> SMES BETONOVA C12/15 XCO SEVER	M3	0,200	1 190,00	238,00	
185	M	PELA38A	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 40/32 OHEBNA	M	1,500	16,00	24,00	
186	zhot	1000283130	TRUBKA KORUG.OHEBNA KRUH 40/32 CERNÁ 50M	M	1,500	18,00	27,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	POB0010		nový světelný bod - stožáry č.1, 2, 3, 4, 5, 6, 8	BOD	7,000		104 284,12	
187	zhot	ELEX2	STOŽAR K7 133189160 - 3ST POZINK	KS	7,000	4 250,00	29 750,00	
	VV		1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
188	zhot	ELEX3	SVITIDLO BGP203 LED501740 I DM D9 48160A	KS	7,000	5 605,00	39 235,00	
	VV		1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
189	zhot	ELEX4	STOŽAROVA SVORKOVNICE 6100-44 SK11B3	KS	7,000	249,00	1 743,00	
	VV		1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
190	O	PBFA01A	SLOUP BETON. J 9/3/180-NN BEZ VYSTROJE	KS	7,000	1 900,00	13 300,00	
	VV		1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
191	M	PCCA50A	KABEL CYKY-O 3X2,5 PEVNĚ ULOŽENY	M	55,000	20,00	1 120,00	
	VV		8*7 Přepočtené koeficientem množství		55,000			
192	zhot	1000013110	KABEL CYKY-O 3X2,5 750V	M	58,800	28,00	1 646,40	
	VV		8*7,35 Přepočtené koeficientem množství		58,800			
193	M	PCIA43A	UKONC. KAB. 5X4 MM2 BEZ KONCOVKY A OK	KS	14,000	76,00	1 064,00	
	VV		2*7 Přepočtené koeficientem množství		14,000			
194	M	PCIA68A	UKONC. KAB. DO 4X 25 BEZ TRMENU, BEZ OK	KS	14,000	107,00	1 498,00	
	VV		2*7 Přepočtené koeficientem množství		14,000			
195	M	PCHA40A	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	77,000	5,00	385,00	
	VV		11*7 Přepočtené koeficientem množství		77,000			
196	M	PDQA02A	UZEMNENI NA POVRCHU-PASKA FEZN 30X4MM	M	7,000	67,00	469,00	
	VV		1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
197	zhot	1003632530	PASKA ZEMNICE FEZN 30X4/50AM (BAL. 25KG)	KG	7,000	30,00	210,00	
	VV		1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
198	M	PDQA10A	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SVRST. TRUBICI	KS	7,000	37,00	259,00	
	VV		1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
199	zhot	1003301650	TRUBICE SMRST SR1F 25,4-12,7/1200 ZZ.	KS	0,294	76,00	22,34	
	VV		1*0,294 Přepočtené koeficientem množství		0,294			
200	M	PDQA64A	OCHRANA PRECHODU ZEM-VZDUCH UZEM.PAS30/4	KS	7,000	52,00	364,00	
	VV		1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
201	zhot	1000039080	TRUBKA SMRST.RPK 40/161/1000 CERNA	KS	3,500	150,00	525,00	
	VV		1*3,5 Přepočtené koeficientem množství		3,500			
202	zhot	1000040290	SVORKA SP1 DT - PRIPOJ. NA KONSTR.	KS	7,000	10,00	70,00	
	VV		1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
203	zhot	9876002600	VYK> SROUB M10X45, 6-HR.HLAVA, POZ.	KS	7,000	2,00	14,00	
	VV		DIN933 8.8 A2K					
	VV		1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
204	zhot	9876008300	VYK> MATICE M10, 6-HRANNA, POZ.	KS	7,000	1,00	7,00	
	VV		DIN934 8 A2K					
	VV		1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
205	zhot	9876010400	VYK> FODLOZKA FRUŽNA 12, POZ.	KS	7,000	1,00	7,00	
	VV		DIN7980-230HV-A2K					
	VV		1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
206	zhot	1000040380	SVORKA SR 02 M8 SPOJ. PASEK 30X4	KS	7,000	18,00	126,00	
	VV		1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
207	zhot	9870011550	VYK> GUMOASFALT SA 12	KG	1,400	20,00	28,00	
	VV		0,2*7 Přepočtené koeficientem množství		1,400			
208	M	PEAA13A	SEJMUTI DRNU	M2	7,000	32,00	224,00	
	VV		1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
209	M	PEBA04A	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE, TR.3-4	M3	3,500	650,00	2 310,00	
	VV		0,5*7 Přepočtené koeficientem množství		3,500			
210	M	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	3,500	44,00	154,00	
	VV		0,5*7 Přepočtené koeficientem množství		3,500			
211	M	PECA67A	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	M3	3,500	275,00	962,50	
	VV		0,5*7 Přepočtené koeficientem množství		3,500			
212	zhot	9870011030	VYK> SMES BETONOVA C12/15 XCO SEVER	M3	3,500	1 750,00	6 125,00	
	VV		0,5*7 Přepočtené koeficientem množství		3,500			
213	M	PECA92A	UPRAVA BET.HLAVY ZAKLADU-PRIHRAD.STOŽAR	KS	0,700	275,00	192,50	
	VV		0,1*7 Přepočtené koeficientem množství		0,700			
214	M	PELA56A	TRUBKA HRDLOVA PVC 160/154 TYC 4M Z.TR.2	KS	1,750	100,00	175,00	
	VV		0,25*7 Přepočtené koeficientem množství		1,750			
215	zhot	1000082850	TRUBKA S HRDLEM PVC 160/154/4000 TRIDA 2	KS	1,750	480,00	840,00	
	VV		0,25*7 Přepočtené koeficientem množství		1,750			
216	M	PELA38A	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 40/32 OHEBNA	M	21,000	16,00	336,00	
	VV		3*7 Přepočtené koeficientem množství		21,000			
217	zhot	1000283130	TRUBKA KORUG.OHEBNA KRUH 40/32 CERNA 50M	M	21,000	18,00	378,00	
	VV		3*7 Přepočtené koeficientem množství		21,000			
218	zhot	1003201900	TAB.SMALT,SJZ,ZNAC.P.B.,SLOUP 240	KS	7,000	60,00	420,00	
	VV		90X75					
	VV		1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
219	zhot	9880010100	OPT>PASKA UPINACI NEREZ. LEHKA 9,5/0,4MM	M	8,400	10,00	84,00	
	VV		KLAMOS, B833/50 (B133)					
	VV		1*8,4 Přepočtené koeficientem množství		8,400			
220	zhot	9880010600	OPT>SPONA UPINACI NEREZ. LEHKA 9,5MM	KS	7,000	3,34	23,38	
	VV		KLAMOS, S 153					
	VV		1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
221	M	PLZA82A	OSAZENI TABULKY CISLOV. NA STAV. SLOUP	KS	7,000	31,00	217,00	
	VV		1*7 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
D	POB0011		demontáž stáv. vedení VO - Na Příkopech	ÚSEK	1,000		2 466,00	
222	D	PXDA02A	LANO ALFE NN 24-AL1/45T1A (25/4)INEMAZ	M	340,000	2,50	850,00	
223	D	PHYA15A	KONZOLA VPS 600/260 NA JB PR.220-250	KS	13,000	50,00	650,00	
224	D	PBIA89A	PRIPOJ.VOD.DO 16 NA ALFE 16MM2 SR.SVOR.	KS	16,000	42,00	672,00	
225	D	PDTA38A	ZAPOJ.4ZIL V JISTICI DOM.SKRINI DO 16MM2	KS	7,000	42,00	294,00	
D	POB0012		demontáž stáv. vedení VO - sloup na p.1590/2	BOD	1,000		3 890,70	
226	D	PBFA27A	SLOUP BETON. J 9/6/220-NN BEZ VYSTROJE	KS	1,000	650,00	650,00	
227	D	PDTA05A	KOTEVNI OBJ. D 220 PRO BET. SLOUP 6-20KN	KS	2,000	40,00	80,00	
228	D	PFQA26A	SKRIN SP100/INSP1P DCK 3X160A NA SLOUP	KS	1,000	20,00	20,00	
229	D	PCCA69A	KABEL CYKY-J 4X10 PEVNĚ ULOŽENY	M	13,000	10,00	130,00	
230	D	PCIA42A	UKONC.KAB. DO 4X10 BEZ KONCOVKY A OK	KS	3,000	33,00	99,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
231	D	P8BA48A	TRUBKA SVODOVA PVC PR.63/4M PRO SV SKRIN	KS	2,000	64,00	128,00	
232	D	PDTA22A	KABEL AYKYZ-J 4X16MM2 NA PODPER.BODECH	M	24,000	7,00	168,00	
233	D	P8IA59A	PRIPOJ.VOD.DO 16 NA ALFE 16MM2 SR.SVOR.	KS	2,000	42,00	84,00	
234	M	PEBA17A	ODKOP ZEMINY RUCNE, TR.3-4	M3	1,200	658,00	789,60	
235	M	PECA70A	ROZBOURANI BETONOVEHO ZAKLADU	M3	0,500	2 550,00	1 275,00	
236	M	PKBA28A	NALOZENI SUTE NA DOPRAVNI PROSTREDEK	T	1,250	50,00	62,50	
237	M	PEBA23A	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	M3	1,700	238,00	404,60	
D POB0013 pokládka kabelu VO ul. Malá - trasa Město				ÚSEK	1,000		164 486,98	
238	O	PCCA27A	KABEL 1-CYKY-J 4X16 1KV VOLNE ULOZENY	M	96,000	21,00	2 016,00	
239	O	PCCA70A	KABEL CYKY-J 4X16 750V PEVNE ULOZENY	M	18,000	30,00	540,00	
240	zhot	ELEX1	KABEL CYKY-J 4x16	M	114,000	151,00	17 214,00	
241	M	PVEA65A	ODSTRAN.VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	M2	48,000	700,00	33 600,00	
242	zhot	9870020300	VYK> KOTOUČ REZACI DIAMANT PR450ASFALT	KS	0,096	8 500,00	816,00	
VV 48*0,002 Přepočtené koeficientem množství					0,096			
243	M	PKBA28A	NALOZENI SUTE NA DOPRAVNI PROSTREDEK	T	12,000	50,00	600,00	
244	M	PEDA39A	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4	M	48,000	295,00	14 160,00	
245	M	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	28,800	44,00	1 267,20	
246	M	PEQA17A	PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5	M3	2,400	660,00	1 584,00	
247	zhot	9870011005	VYK> SMES BETON. TR.C6/7,5 PODKLADOVY	M3	2,400	1 190,00	2 856,00	
248	M	PELA41A	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 75/63 OHEBNA	M	96,000	16,00	1 536,00	
249	zhot	1000173990	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. 75 CERNÁ 50M	M	96,000	16,00	1 536,00	
250	M	PCHA40A	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	96,000	5,00	480,00	
251	M	PEQA16A	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	M3	12,000	120,00	1 440,00	
252	zhot	9870020110	VYK> STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	KG	19 200,000	0,20	3 840,00	
VV 12*1600 Přepočtené koeficientem množství					19 200,000			
253	M	PEDA03A	VYKOP KABEL.RYHY 35X30 CM RUCNE ZEM.TR.4	M	96,000	50,00	4 800,00	
254	M	PDQA11A	UZEM.V ZEMI-FEZN 30X4 V PODM.MEST.ZAST.	M	96,000	38,00	3 648,00	
255	zhot	1003632530	PASKA ZEMNICI FEZN 30X4/50AM (BAL.25KG)	KG	96,000	30,00	2 880,00	
256	M	PEFA03A	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X30 CM RUCNE,ZEM.TR.4	M	65,000	22,00	1 430,00	
257	M	PEQA12A	PODKLAD. VRSTVA 25CM-STERKODRT FR.0-63	M2	144,000	33,00	4 752,00	
258	zhot	9870020140	VYK> STERKODRT FR.0-63 TR.A	KG	61 200,000	0,20	12 240,00	
VV 144*425 Přepočtené koeficientem množství					61 200,000			
259	M	PVEA62A	ZRIZENI VOZOVKY OBALOVANA DRT NAD VYKOP	M2	48,000	330,00	15 840,00	
260	zhot	9870020030	VYK> KAMENIVO DRC.HRUBE FR.63-125 TR.B	KG	10 440,000	0,25	2 610,00	
VV 48*217,5 Přepočtené koeficientem množství					10 440,000			
261	zhot	9870020090	VYK> KAMENIVO DOLOM.DO BETONU FR.0-4VL	KG	116,640	0,35	40,82	
VV 48*2,43 Přepočtené koeficientem množství					116,640			
262	zhot	9870020130	VYK> STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	KG	5 760,000	0,25	1 440,00	
VV 48*120 Přepočtené koeficientem množství					5 760,000			
263	zhot	9870020140	VYK> STERKODRT FR.0-63 TR.A	KG	8 208,000	0,20	1 641,60	
VV 48*171 Přepočtené koeficientem množství					8 208,000			
264	zhot	9870020180	VYK> LAK ASFALT.FENETRAL ALP SUD 160KG	KG	5,760	50,00	288,00	
VV 48*0,12 Přepočtené koeficientem množství					5,760			
265	zhot	9870020190	VYK> ZALIVKA ASFALTOVA AZ BUBNY	KG	200,160	15,00	3 002,40	
VV 48*4,17 Přepočtené koeficientem množství					200,160			
266	zhot	9870020320	VYK> PODKLAD Z KAMENIVA MECH.ZFEVNY.MZK	KG	17 136,000	0,35	5 997,60	
VV 48*357 Přepočtené koeficientem množství					17 136,000			
267	zhot	9870020340	VYK> ASFALT.BET.OBRUS.ACO11 50/70 TR2	KG	4 560,000	2,00	9 120,00	
VV 48*55 Přepočtené koeficientem množství					4 560,000			
268	zhot	9870020360	VYK> ASFALT.BET.PODKL.ACP165 50/70 TR1	KG	6 672,000	1,50	10 008,00	
VV 48*139 Přepočtené koeficientem množství					6 672,000			
269	M	PEJA41A	FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,ŠIRKA 33 CM	M	96,000	7,00	672,00	
270	zhot	1000327780	FOKLE VYSTR. BLESK 330/0,4 CERVENA 125M	KS	0,768	770,00	591,36	
VV 96*0,003 Přepočtené koeficientem množství					0,768			
D POB0014 nový světelný bod - stožáry č.9, 10, 11,12				BOD	4,000		59 590,93	
271	zhot	ELEX2	STOŽAR K7 133/89/60 - 3ST POZINK	KS	4,000	4 250,00	17 000,00	
VV 1*4 Přepočtené koeficientem množství					4,000			
272	zhot	ELEX3	SVITIDLO BGP203 LED50/740 I DM D9 48/60A	KS	4,000	5 605,00	22 420,00	
VV 1*4 Přepočtené koeficientem množství					4,000			
273	zhot	ELEX4	STOŽAROVA SVORKOVNICE 6100-44 SK11B3	KS	4,000	249,00	996,00	
VV 1*4 Přepočtené koeficientem množství					4,000			
274	O	P8FA01A	SLOUP BETON. J 9/3/180-HH BEZ VYSTROJE	KS	4,000	1 900,00	7 600,00	
VV 1*4 Přepočtené koeficientem množství					4,000			
275	M	PCCA50A	KABEL CYKY-O 3X2,5 PEVNE ULOZENY	M	32,000	20,00	640,00	
VV 6*4 Přepočtené koeficientem množství					32,000			
276	zhot	1000013110	KABEL CYKY-O 3X2,5 750V	M	33,600	28,00	940,80	
VV 6*4,2 Přepočtené koeficientem množství					33,600			
277	M	PCIA43A	UKONC.KAB. 5X4 MM2 BEZ KONCOVKY A OK	KS	8,000	76,00	608,00	
VV 2*4 Přepočtené koeficientem množství					8,000			
278	M	PCIA68A	UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRVENU,BEZ OK	KS	8,000	107,00	856,00	
VV 2*4 Přepočtené koeficientem množství					8,000			
279	M	PCHA40A	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	44,000	5,00	220,00	
VV 11*4 Přepočtené koeficientem množství					44,000			
280	M	PDQA02A	UZEMNENI NA POVRCHU-PASKA FEZN 30X4MM	M	4,000	67,00	268,00	
VV 1*4 Přepočtené koeficientem množství					4,000			
281	zhot	1003632530	PASKA ZEMNICI FEZN 30X4/50AM (BAL.25KG)	KG	4,000	30,00	120,00	
VV 1*4 Přepočtené koeficientem množství					4,000			
282	M	PDQA10A	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SWRST.TRUBICI	KS	4,000	37,00	148,00	
VV 1*4 Přepočtené koeficientem množství					4,000			
283	zhot	1003301650	TRUBICE SWRST SRIF 25,4-12,7/1200 ZZ	KS	0,168	76,00	12,77	
VV 1*0,168 Přepočtené koeficientem množství					0,168			
284	M	PDQA64A	OCHRANA PRECHODU ZEM-VZDUCH UZEM.PAS30/4	KS	4,000	52,00	208,00	
VV 1*4 Přepočtené koeficientem množství					4,000			
285	zhot	1000039080	TRUBKA SWRST.RPK 40/16/1000 CERNÁ	KS	2,000	150,00	300,00	
VV 1*2 Přepočtené koeficientem množství					2,000			
286	zhot	1000040290	SVORKA SPI DT - PRIPOJ. NA KONSTR.	KS	4,000	10,00	40,00	
VV 1*4 Přepočtené koeficientem množství					4,000			
287	zhot	9876002600	VYK> SROUB M10X45, 6-HR.HLAVA, POZ.	KS	4,000	2,00	8,00	
DIN933 8.8-A2X								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*4 Přepočtené koeficientem množství		4,000			
288	zhot	9876008300	VYK> MATICE M10, 6-HRANNA, POZ. DIN934 8-A2K	KS	4,000	1,00	4,00	
	VV		1*4 Přepočtené koeficientem množství		4,000			
289	zhot	9876010400	VYK> PODLOŽKA FRUŽNA 12, POZ. DIN7980-230HV-A2K	KS	4,000	1,00	4,00	
	VV		1*4 Přepočtené koeficientem množství		4,000			
290	zhot	1000040380	SVORKA SR 02 M8 SPOJ. PASEK 30X4	KS	4,000	18,00	72,00	
	VV		1*4 Přepočtené koeficientem množství		4,000			
291	zhot	9870011550	VYK> GUMOASFALT SA 12	KG	0,800	20,00	16,00	
	VV		0,2*4 Přepočtené koeficientem množství		0,800			
292	M	PEAA13A	SEJMUTI DRNU	M2	4,000	32,00	128,00	
	VV		1*4 Přepočtené koeficientem množství		4,000			
293	M	PEBA04A	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE, TR.3-4	M3	2,000	660,00	1 320,00	
	VV		0,5*4 Přepočtené koeficientem množství		2,000			
294	M	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3, ZEM. 1-4	M3	2,000	44,00	88,00	
	VV		0,5*4 Přepočtené koeficientem množství		2,000			
295	M	PECA67A	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	M3	2,000	275,00	550,00	
	VV		0,5*4 Přepočtené koeficientem množství		2,000			
296	zhot	9870011030	VYK> SMES BETONOVA C12/15 XCO SEVER	M3	2,000	1 750,00	3 500,00	
	VV		0,5*4 Přepočtené koeficientem množství		2,000			
297	M	PECA92A	UPRAVA BET.HLAVY ZAKLADU-PRIHRAD.STOZAR	KS	0,400	275,00	110,00	
	VV		0,1*4 Přepočtené koeficientem množství		0,400			
298	M	PELA56A	TRUBKA HRDLOVA PVC 160/154 TYC 4M Z.TR.2	KS	1,000	100,00	100,00	
	VV		0,25*4 Přepočtené koeficientem množství		1,000			
299	zhot	1000032850	TRUBKA S HRDLEM PVC 160/154/4000 TRIDA 2	KS	1,000	480,00	480,00	
	VV		0,25*4 Přepočtené koeficientem množství		1,000			
300	M	PELA38A	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 40/32 OHEBNA	M	12,000	16,00	192,00	
	VV		3*4 Přepočtené koeficientem množství		12,000			
301	zhot	1000283130	TRUBKA KORUG.OHEBNA KRUH 40/32 CERNÁ 50M	M	12,000	18,00	216,00	
	VV		3*4 Přepočtené koeficientem množství		12,000			
302	zhot	1003201900	TAB.SMALT,SJZ,ZNAC.P.B.,SLOUP 240 90X75	KS	4,000	60,00	240,00	
	VV		1*4 Přepočtené koeficientem množství		4,000			
303	zhot	9880010100	OPT>PASKA UPINACI NEREZ. LEHKA 9,5/0,4MM KLAHOS, B833/50 (B133)	M	4,800	10,00	48,00	
	VV		1*4,8 Přepočtené koeficientem množství		4,800			
304	zhot	9880010600	OPT>SPONA UPINACI NEREZ. LEHKA 9,5MM KLAHOS, S 153	KS	4,000	3,34	13,36	
	VV		1*4 Přepočtené koeficientem množství		4,000			
305	M	PLZ482A	OSAZENÍ TABULKY CÍSLOV. NA STAV. SLOUP	KS	4,000	31,00	124,00	
	VV		1*4 Přepočtené koeficientem množství		4,000			
D POB0015 demontáž stáv. vedení VO - ocel.stožár UZM12				BOD	1,000		4 578,60	
306	D	PBFA03A	SLOUP BETON. J 12/3/180-NN BEZ VÝSTROJE	KS	1,000	1 900,00	1 900,00	
307	D	PBHA52A	KOHZOLA VPS 470MM PRIPOJK.NA STRESN'K	KS	1,000	50,00	50,00	
308	D	PBIA17A	PRILOŽKY KONCOVE-2KS S IZOL.VZK-1 BILYM	KS	2,000	10,00	20,00	
309	D	PBIA59A	PRIPOJ.VOD.DO 16 NA ALFE 16MM2 SR.SVOR.	KS	2,000	42,00	84,00	
310	D	PBIA72A	UKONC.VOD.ALFE 6 16MM2 SVORKOU	KS	2,000	30,00	60,00	
311	M	PEBA17A	ODKOP ZEMINY RUCNE, TR.3-4	M3	0,800	658,00	526,40	
312	M	PECA70A	ROZBOURANI BETONOVEHO ZAKLADU	M3	0,600	2 550,00	1 530,00	
313	M	PKBA28A	NALOZENÍ SUTĚ NA DOPRAVNÍ PROSTREDEK	T	1,500	50,00	75,00	
314	M	PEBA23A	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENÍ,ROZPROSTŘENÍ	M3	1,400	238,00	333,20	
D POB0016 demontáž stáv. vedení VO - 2x Alfe pro UZM12				ÚSEK	1,000		439,00	
315	D	PXD402A	LANO ALFE NN 24-AL1/45T1A (25/4)NEMAZ	M	90,000	2,50	225,00	
316	D	PHYA15A	KOHZOLA VPS 600/280 NA JB PR.220-250	KS	1,000	50,00	50,00	
317	D	PBIA17A	PRILOŽKY KONCOVE-2KS S IZOL.VZK-1 BILYM	KS	2,000	10,00	20,00	
318	D	PBIA59A	PRIPOJ.VOD.DO 16 NA ALFE 16MM2 SR.SVOR.	KS	2,000	42,00	84,00	
319	D	PBIA72A	UKONC.VOD.ALFE 6 16MM2 SVORKOU	KS	2,000	30,00	60,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rumburk - Na Příkopech, V.O. koordinace s obnovou RH ČEZ.
Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:		CC-CZ:	
Okres:	DC - Děčín	Datum:	08.12.2017
Zadavatel:		IČ:	00261602
Město Rumburk		DIČ:	CZ00261602
Uchazeč:		IČ:	47287926
VAMA s.r.o., Vilsnice č.94, Děčín XII		DIČ:	CZ47287926
Projekční firma:		IČ:	64053288
Václav Rezek - REFLEX s.r.o.		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			134 900,00
DPH zákl. přenesená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	134 900,00	21,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	134 900,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rumburk - Na Příkopech, V.O. koordinace s obnovou NN ČEZ.

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Okres:

DC - Děčín

Datum:

08.12.2017

Zadavatel:

Město Rumburk

Projekční firma:

Václav Rezek - REFLEX s

Uchazeč:

VAMA s.r.o., Vilsnice č.94, Děčín XII

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	134 900,00
SO 01 - Obnova rozvodu V.O. - ul. Na Příkopech a Malá.	134 900,00
1 - II. +III. Provozní soubory a stavební objekty	0,00
2 - VII. Ostatní náklady	119 000,00
3 - IX. Jiné investice	15 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rumburk - Na Příkopěch, V.O. koordinace s obnovou NN ČEZ.

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Okres:

DC - Děčín

Datum:

08.12.2017

Zadavatel:

Město Rumburk

Projekční firma:

Václav Rezek - REFLEX s.r.o.

Uchazeč:

VAMA s.r.o., Vilsnice č.94, Děčín XII

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							134 900,00	
D	SO 01	Obnova rozvodu V.O. - ul. Na Příkopěch a Malá.					134 900,00	
D	1	II.+III. Provozní soubory a stavební objekty					0,00	
1	VON 1		Příplatek na mechanizaci pro malé stavby	KČ	1,000	0,00	0,00	
D	2	VII. Ostatní náklady					119 000,00	
2	VON 2		Vytýčení podzemních zařízení	KČ	1,000	6 000,00	6 000,00	
3	VON 3		Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	KČ	1,000	29 000,00	29 000,00	
4	VON 4		Revíze	KČ	1,000	7 000,00	7 000,00	
5	VON 5		Zábory veřejného prostranství, pronájem ploch	KČ	1,000	0,00	0,00	
6	VON 6		Skládkovné	KČ	1,000	19 000,00	19 000,00	
7	VON 7		Ekonomické újmy na plodinách	KČ	1,000	0,00	0,00	
8	VON 8		Koordináční činnost zhotovitele	KČ	1,000	25 000,00	25 000,00	
9	VON 9		Archeologický dohled	KČ	1,000	0,00	0,00	
10	VON 10		Dopravní značení	KČ	1,000	3 000,00	3 000,00	
11	VON 11		Hutnické zkoušky	KČ	1,000	0,00	0,00	
12	VON 12		Povodňový a havarijní plán pro realizaci stavby	KČ	1,000	30 000,00	30 000,00	
D	3	IX. Jiné investice					15 900,00	
13	VON 13		Inženýring DSO	KČ	1,000	0,00	0,00	
14	VON 14		Manipulace, vypínání, diagnostika a činnost ČDS	KČ	1,000	0,00	0,00	
15	VON 15		Koordinátor BOZP	KČ	1,000	0,00	0,00	
16	VON 16		Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS	KČ	1,000	0,00	0,00	
17	VON 17		Jednorázové náhr. za omezení užívání	KČ	1,000	0,00	0,00	
18	VON 18		Geometrické plány pro dohody o omezení	KČ	1,000	0,00	0,00	
19	VON 19		Věcná břemena vklady	KČ	1,000	0,00	0,00	
20	VON 20		Věcná břemena náhrady	KČ	1,000	0,00	0,00	
21	VON 21		Geometrické plány pro VB	KČ	1,000	0,00	0,00	
22	VON 22		Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	KČ	1,000	0,00	0,00	
23	VON 23		Geodetické zaměření skutečného stavu	KČ	1,000	15 900,00	15 900,00	
24	VON 24		Zajištění kupní smlouvy pozemku TR vč. zápisu do KN	KČ	1,000	0,00	0,00	
25	VON 25		Geometrické plány pro účel odkupu pozemku	KČ	1,000	0,00	0,00	
26	VON 26		Kupní cena pozemku	KČ	1,000	0,00	0,00	